
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2023-00102738- -UNC-ME#SEU

 
V I S T O

La Licitación Privada N° 23/2016 “Explotación comercial de un local que integra el sector de la planta baja del Hall
Central del Pabellón Argentina de la Ciudad Universitaria", y

C O N S I D E R A N D O:

Que no se recibieron ofertas.

Que en virtud de lo dispuesto por la normativa vigente se sugiere realizar un nuevo llamado en idénticas condiciones
que las previstas para el primer llamado.

Por ello:

EL SECRETARIO DE PLANEAMIENTO FÍSICO

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:

Artículo 1º) Declarar desierto el llamado a Licitación Privada N° 23/2016 “Explotación comercial de un local que
integra el sector de la planta baja del Hall Central del Pabellón Argentina de la Ciudad Universitaria". 

Artículo 2º) Autorizar un segundo llamado en las condiciones previstas para la licitación privada N° 23/2023.

Artículo 3°) Pasen las presentes actuaciones al Área Económica Financiera para la prosecución del trámite. 

 

 

 

 

 

 



 


	fecha: Domingo 2 de Julio de 2023
	numero_documento: RESOL-2023-169-E-UNC-SPF#REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-07-02T16:42:57-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Santiago Ian Dutari
	cargo_0: Secretario de Planeamiento Físico
	reparticion_0: Secretaría de Planeamiento Físico
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-07-02T16:42:59-0300
	GDE UNC




